
PADOMES LĒMUMS 2010/186/KĀDP 

(2010. gada 29. marts), 

ar ko groza Kopējo nostāju 2009/788/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Gvinejas 
Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā 

(1) Padome 2009. gada 27. oktobrī pieņēma Kopējo nostāju 
2009/788/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret 
Gvinejas Republiku ( 1 ). 

(2) Padome 2009. gada 22. decembrī pieņēma Lēmumu 
2009/1003/KĀDP, ar ko groza Kopējo nostāju 
2009/788/KĀDP, paredzot papildu ierobežojošus pasā
kumus ( 2 ). 

(3) Padome uzskata, ka vairs nav iemeslu sarakstā atstāt 
dažas personas, organizācijas un struktūras un tām 
piemērot Kopējā nostājā 2009/788/KĀDP paredzētos 
ierobežojošos pasākumus. Attiecīgi būtu jāgroza saraksts 
Kopējās nostājas 2009/788/KĀDP pielikumā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šī lēmuma pielikumā minētās personas ir svītrotas no saraksta 
Kopējās nostājas 2009/788/KĀDP pielikumā. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

3. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2010. gada 29. martā 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

E. ESPINOSA 

( 1 ) OV L 281, 28.10.2009., 7. lpp. 
( 2 ) OV L 346, 23.12.2009., 51. lpp. 

PIELIKUMS 

1. pantā minēto personu saraksts 

Nr. 2 ģenerālmajors Mamadouba (alias Mamadou) Toto CAMARA 

Nr. 3 ģenerālis Sékouba KONATÉ 

Nr. 16 komendants Kelitigui FARO 

Nr. 43 Kabinet (alias Kabiné) KOMARA kgs

LV 30.3.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 83/23


